Diputado Delegado de Obras y Servicios da cuenta que el Pleno de la 
Corporación, en sesión ordinaria  celebrada el día 17 de abril de 2.015, adoptó entre 
otros acuerdos, aprobar el PROGRAMA DE MEJORA DE LAS 
INFRAESTRUCTURAS EN LOS CAMINOS VECINALES DE TITULARIDAD 

MUNICIPAL - 2.015,  con un presupuesto total de UN MILLÓN OCHO MIL 
(1.008.000,00) EUROS.  

Vistos los informe del Jefe del Servicio de Infraestructuras Provincial de fecha 
31 de julio de 2015 y de la Intervención de Fondos de fecha 15 de abril de 2.015. 

A la vista de las Memorias de las obras redactadas, que a continuación se

[...]

Diputado Delegado de Obras y Servicios da cuenta que el Pleno de la 
Corporación, en sesión ordinaria  celebrada el día 17 de abril de 2.015, adoptó entre 
otros acuerdos, aprobar el PROGRAMA DE MEJORA DE LAS 
INFRAESTRUCTURAS EN LOS CAMINOS VECINALES DE TITULARIDAD 
MUNICIPAL - 2.015,  con un presupuesto total de UN MILLÓN OCHO MIL 
(1.008.000,00) EUROS.  

Vistos los informe del Jefe del Servicio de Infraestructuras Provincial de fecha 
31 de julio de 2015 y de la Intervención de Fondos de fecha 15 de abril de 2.015. 

A la vista de las Memorias de las obras redactadas, que a continuación se